平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 主力事業であります自動車向け合成樹脂成形品事業の販売が、中国・韓国を始めとしたアジア地域並び北米、欧州でも
好調に推移し当初計画を上回ると見込まれるため、また利益面でも販売増加による利益増並びに原価低減活動での効果
が見込まれるため、通期の連結業績予想を修正いたします。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は、株主還元として、連結当期純利益の3分の1（33％）を目処にしております。この基本方針に基づき、平成23年3月
期の配当につきましては、上記予想を踏まえ、1株あたり中間20円、期末25円の合計45円に修正いたします。

(注） 業績予想は、現時点で入手可能な情報により、合理的に判断した予想であり、実際の業績は今後の様々な要因によ
って予想数値と異なる場合があり得ますことをご承知おきください。

以 上

平成22年10月28日
各 位

上場会社名 株式会社 ニフコ

代表者 代表取締役社長 小野寺 優

（コード番号 7988）

問合せ先責任者 執行役員経理部長 本多 純二

（TEL 03-5476-4850）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 112,000 10,000 9,800 6,000 112.57

今回発表予想(B) 118,000 12,500 12,500 7,000 131.10

増減額(B-A) 6,000 2,500 2,700 1,000

増減率(%) 5.4 25.0 27.6 16.7

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

107,505 8,553 8,118 4,468 83.83

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年5月10日発表）

― 20.00 ― 20.00 40.00

今回修正予想 ― ― ― 25.00 45.00

当期実績 ― 20.00 ―

前期（平成22年3月期）実績 ― 10.00 ― 20.00 30.00